/— Deferido em

/

Aprovado em

09 /10/2017

r

Seção Expediente

r

Horário Apresentado em

[ 05 /  10,2017

1— Rejeitado em 	 Indeferido em

APROVADO Bol:.(2:2/

Atendido - Oficio NI9

[674/2017/DAB*

OR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Funcionário(a) Responsável

Requerimento NP

34 9 / 17

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que providencie a contratação de empresa especializada em Laudos de Insalubridade
e Periculosidade, p a realizar o ferimento do local de 	o e das atividades
desempenhadas pelos 	 icipais e aran , ois estão ocorrendo várias
reclamações por parte dos mesmos, co Li  relação a •ns estare 	ecebe o e outros não,
além do fato de interferir diretamente n• aposentad ia. 	iL

Sala das 	 5 dias do mês
de Outubro do ano 2017.

Vereador-Autor

	00000001